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Dilluns, 22 de maig de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Cànoves i Samalús

ANUNCI

Per resolució d'Alcaldia d'aquesta data s'han determinat els aspirants admesos i exclosos, així com la composició del 
tribunal i data d'inici de les proves, pels processos de selecció d'un vigilant municipal, un auxiliar administratiu i dos 
peons  per  la  brigada de  manteniment,  tot  d'acord  amb les  bases  publicades  en el  BOP de dates  25 i  26  d'abril  
d'enguany.

PLAÇA DE VIGILANT MUNICIPAL.

RELACIÓ D'ASPIRANTS ADMESOS:

JUAN AGUSTIN ALBALAT CELADES.
XAVIER ARMENGOL CHERTO.
SERGI CONTRERAS RALLA.
PEDRO DAGAS ROMAN.
XAVI ESCRIVÀ SERRA.
CARLES FARGAS FREIXAS.
JUAN JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ.
JOAQUIM MENDEZ SERRANO.
JESUS PERONA MARTINEZ.
DANIEL RIOS CLASCÀ.
RAUL FERNANDEZ REINA.
JOSEP FUENTES JURADO.

RELACIÓ D'ASPIRANTS EXCLOSOS:

Nom i Cognoms.

RUBEN MALAGON BENAVENTE.
JAVIER MALAGON BENAVENTE.
JUAN PEDRO GOMEZ GONZALEZ.

La composició del tribunal qualificador és la següent:

- President: Sr. Francesc d'A. Serras i Ortuño.
- Suplent: Sra. Anabel Lozano Doblado.
- Vocal: Sra. Maria Rosa Parera Espinasa.
- Suplent: Sra. Rosana Fernandez Aparicio.
- Vocal: Sr. Antonio Manuel Galan Alonso.
- Suplent: Sr. Rafael Perez Hernandez.
- Vocal: Sr. Carles Fernandez Carbó.
- Suplent: Sr. Francisco Pacheco Minguez.
- Vocal: Sr. Begoña Perelló Coderch.
- Suplent: Sr. Ester Sistach Manén.
- Secretaria: Sra. Neus Torres Badosa.
- Suplent: Sr. Jordi Estruch i Boix.

Proves: Començaran el dia 25 de maig de 2017, a les 10.00 hores, al local social de l'Ajuntament. Cal portar del DNI, 
NIE o passaport.

PLAÇA D'AUXILIAR ADMINISTRATIU.

RELACIÓ D'ASPIRANTS ADMESOS:

Nom i cognoms.

ROSARIO ARROYO MIELGO C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
09

49
7



2

Dilluns, 22 de maig de 2017

SANTIAGO MORENO CASALS
EVA GUZMAN PONT
FERRAN PRATGINESTÓS GONZALO
ELENA BARBA GOMEZ
DOLORS PERICAS FORNS
CRISTINA CARRERA CALSINA
MIRIAM PUIG GOMEZ
MONTSERRAT LEON LOPEZ
RUTH SALA MIRALLAVE
ANNA GIRMÉ SOLER
MARIA JOSE RUBIO CARMONA

RELACIÓ D'ASPIRANTS EXCLOSOS:

Nom i Cognoms.

Cap.

La composició del tribunal qualificador és la següent:

- President: Sr. Francesc d'A. Serras i Ortuño.
- Suplent: Antonio Manuel Galan Alonso.
- Vocal: Sra. Maria Rosa Parera Espinasa
- Suplent: Sr. Jordi Estruch i Boix
- Vocal: Sr. Sra. Anabel Lozano Doblado
- Suplent: Sr. Rafael Perez Hernandez
- Vocal: Sra. Neus Torres Badosa.
- Suplent: Sr. Francisco Pacheco Minguez.
- Vocal: Sr. Carles Agustín Meroño Calderón
- Suplent: Sr. Jordi Garcia Patón
- Secretaria: Sra. Rosana Fernandez Aparicio.
- Suplent: Sr. Carles Fernandez Carbó

Proves: Començaran el dia 25 de maig de 2017, a les 10.00 hores, al local social de l'Ajuntament. Cal portar del DNI, 
NIE o passaport.

PLAÇA DE PEÓ DE MANTENIMENT (2)

RELACIÓ D'ASPIRANTS ADMESOS:

Nom i cognoms.

JUAN AGUSTIN ALBALAT CELADES
MANUEL CARREÑO FERNANDEZ
PEDRO DAGAS I ROMAN
JUAN ESTEBAN DE LA VARA
XAVI ESCRIVÀ SERRA
IGNACIO GONZALEZ OROZCO
JESUS HERNANDEZ SUAREZ
BRIAN MARTIN ALCALA
MARC SALVADOR FERNANDEZ
JOAQUIN SUPERVIA BARCELONA
SANTIAGO MORENO CASALS

RELACIÓ D'ASPIRANTS EXCLOSOS: (Provisionalment)

Cap

La composició del tribunal qualificador és la següent:

- President: Sr. Francesc d'A. Serras i Ortuño. C
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- Suplent: Sra. Rosa Parera Espinasa
- Vocal: Sr. Jose Luis Martinez Martinez
- Suplent: Sra. Juan Jose Rosal Delgado
- Vocal: Sr. Manuel Garzón Agredano.
- Suplent: Sr. Juan Diego Morales Garcia
- Vocal: Sra. Anabel Lozano Doblado
- Suplent: Sra. Rosana Fernandez Aparicio.
- Vocal: Sr. Salvador Cano Navarro
- Suplent: Sr. Josep Lluís Castell Romero
- Secretaria: Sra. Neus Torres Badosa.
- Suplent: Sr. Jordi Estruch i Boix

Proves: Començaran el dia 25 de maig de 2017, a les 10.00 hores, al local social de l'Ajuntament. Cal portar del DNI, 
NIE o passaport.

Cànoves i Samalús, 18 de maig de 2017
L'alcalde, Josep Cuch i Codina

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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